31 dec 202430 jun 2025

1
 För att möjliggöra avstämning mot poster i balansräkningen har finansiella instrument som ej värderas till verkligt värde samt andra tillgångar

och skulder som ingår i balansposterna inkluderats i Övrigt.

Förändringar av finansiella skulder nivå 3, MSEK IB Förvärv

Utbetalt / Netto

köp eller

försäljning av

minoritetsandelar

Omvärdering/

diskontering Valutaeffekt UB

Tilläggsköpeskillingar 57 2 -26 21 -2 51

Minoritetsoptioner 1 883 - -140 24 -46 1 720

Totalt 1 940 1 771

STORSKOGEN • DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2025  22

NOT 6 – RESULTAT PER AKTIE
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att nettoresultat
till moderföretagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt
antal utestående aktier under perioden.

I beräkning av resultat per aktie efter utspädning beaktas
utspädningseffekten av potentiella aktier och det vägda
genomsnittet av de ytterligare aktier som skulle varit utestående
vid en konvertering av samtliga potentiella aktier.

Enligt bestämmelser i bolagsordningen har varje aktie av serie A
och serie B lika rätt till andel i bolagets tillgångar och vinst.

NYCKELTALSTABELL

jul-jun Helår

SEK 2025 2024 2025 2024 24/25 2024

Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning 0,13 -0,43 0,25 -0,36 0,58 -0,03

Resultat per aktie efter utspädning 0,13 -0,43 0,25 -0,36 0,58 -0,03

MSEK

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets

stamaktieägare

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets

aktieägare
224 -722 419 -606 973 -52

Antal

Vägt genomsnittligt antal aktier vid beräkning

av resultat per aktie efter utspädning

Vägt genomsnittligt antal stamaktier serie A 132 001 374 148 001 374 139 612 485 148 001 374 141 729 152 147 101 374

Vägt genomsnittligt antal stamaktier serie B 1 554 734 720 1 539 409 432 1 547 480 707 1 539 412 606 1 545 350 722 1 540 207 105

Totalt genomsnittligt utestående antal aktier 1 686 736 094 1 687 410 806 1 687 093 192 1 687 413 980 1 687 079 874 1 687 308 479

jan-junKv2

jul-jun Helår

MSEK 2025 2024 2025 2024 24/25 2024

Nettoomsättning 8 452 9 243 16 392 17 600 32 974 34 182

Justerad EBITDA 1 103 1 171 2 065 2 158 4 211 4 303

Justerad EBITA 843 894 1 542 1 597 3 174 3 229

Justerad EBITA-marginal, % 10,0 9,7 9,4 9,1 9,6 9,4

Rörelseresultat 661 -268 1 164 210 2 446 1 492

Rörelsemarginal, %  7,8 -2,9 7,1 1,2 7,4 4,4

Resultat före skatt 364 -542 669 -344 1 506 493

Periodens resultat 260 -671 476 -527 1 120 116

Rörelsekapital 5 092 5 567 5 092 5 567 5 092 5 169

Avkastning rörelsekapital (R/RK) (12 mån), %  62,3 54,4 62,3 54,4 62,3 62,5

Avkastning eget kapital (12 mån), %  5,5 -1,0 5,5 -1,0 5,5 0,6

Avkastning eget kapital, justerat (12 mån), %  6,0 4,0 6,0 4,0 6,0 5,6

Avkastning sysselsatt kapital (12 mån), %  10,4 9,5 10,4 9,5 10,4 10,4

Soliditet, %  48,3 44,8 48,3 44,8 48,3 48,2

Räntebärande nettoskuld 10 186 11 171 10 186 11 171 10 186 9 693

Nettoskuld 11 957 13 332 11 957 13 332 11 957 11 633

Skuldsättningsgrad, ggr  0,6 0,7 0,6 0,7 0,6 0,6

Räntebärande nettoskuld / justerad RTM EBITDA (12 mån), ggr 2,4 2,7 2,4 2,7 2,4 2,3

Räntetäckningsgrad, ggr  2,6 -1,0 2,7 0,5 2,8 1,7

Medelantal anställda 10 212 11 196 10 212 11 196 10 212 10 815

Antal anställda vid periodens slut  10 726 11 947 10 726 11 947 10 726 10 807

Kassaflöde från den löpande verksamheten 527 855 640 964 2 775 3 098

Justerad kassagenerering (Cash conversion), % 66,5 93,7 53,8 82,9 80,3 94,3

Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,13 -0,43 0,25 -0,36 0,58 -0,03

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,13 -0,43 0,25 -0,36 0,58 -0,03

Justerat resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,19 0,16 0,31 0,26 0,63 0,57

Jämförelsestörande poster, EBITA -9 -227 -29 -247 1 -216

Jämförelsestörande poster, periodens resultat -89 -995 -110 -1 038 -90 -1 019

Kv2 jan-jun

STORSKOGEN • DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2025  23

Moderbolaget
MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

jul-jun Helår

MSEK 2025 2024 2025 2024 24/25 2024

Nettoomsättning 44 45 88 90 180 182

Administrationskostnader  -63 -96 -135 -191 -251 -307

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 1 1

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0 0 0

Rörelseresultat  -20 -51 -47 -102 -70 -124

Finansiella intäkter och kostnader -30 83 -50 328 219 597

Resultat efter finansiella poster -50 32 -98 226 149 473

Bokslutsdispositioner - - - - -46 -46

Skatt  10 -8 20 -46 50 -15

Periodens resultat  -40 24 -78 181 153 412

Kv2 jan-jun

MSEK 30 jun 2025 30 jun 2024 31 dec 2024

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar  0 0 0

Materiella anläggningstillgångar  2 1 1

Finansiella anläggningstillgångar  28 358 28 817 28 851

Summa anläggningstillgångar  28 360 28 818 28 852

Kortfristiga fordringar  4 254 3 987 4 290

Likvida medel  622 752 1 259

Summa omsättningstillgångar  4 875 4 738 5 548

Summa tillgångar  33 236 33 556 34 400

Eget kapital och skulder

Bundet eget kapital 1 1 1

Fritt eget kapital 18 009 18 030 18 259

Summa eget kapital  18 010 18 030 18 260

Långfristiga skulder  8 376 9 836 8 405

Kortfristiga skulder 6 850 5 689 7 736

Summa eget kapital och skulder  33 236 33 556 34 400

STORSKOGEN • DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2025  24

Definitioner av alternativa nyckeltal
ALTERNATIVA NYCKELTAL
Storskogen presenterar vissa finansiella mått som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa mått ger värdefull kompletterande
information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av trender och bolagets prestation. Eftersom inte alla
företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella
mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. Nedan presenteras ett urval av Storskogens definitioner av